2

[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2019

	№
	354-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 08.08.2018 № 393-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 08.08.2018 № 393-П «О реализации проектов по созданию условий для обеспечения жителей населенных пунктов Кировской области услугами связи» следующие изменения:
1.1. Внести в состав комиссии по проведению конкурсного отбора проектов по созданию условий для обеспечения жителей населенных пунктов Кировской области услугами связи (далее – комиссия), утвержденный вышеуказанным постановлением, следующие изменения:
1.1.1. Назначить ПАЛЮХА Юрия Ивановича председателем комиссии, изложив наименование его должности в следующей редакции:
	«ПАЛЮХ
Юрий Иванович
	–
	министр информационных технологий и связи Кировской области, председатель комиссии».

1.1.2. Исключить из состава комиссии Кадырова В.В.
1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Кировской области Плитко А.Г.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.А. Чурин
image1.png